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Electrolux

Produktfordelar

Enkel installation med fonstersats, enkel att styra
via appen

Enkel montering med var fonstersats — full kyleffekt pa
sommaren. Stall in 6nskad temperatur och schemalagg
dina favoritiagen pa distans via Electrolux-appen.

Comfort 600 Portabel AC BTU 12000

EXP34U339CW

——

Det enkla, anslutna sattet att halla sig sval

Den portabla luftkonditioneringen Comfort 600 kyler tyst ner rummet med kall
luft. Den nya Electrolux-appen och de intuitiva kontrollerna ar enkla att
anvanda och fonstersatsen ar enkel att montera.

Den portabla luftkonditioneringen Comfort 600 kyler tyst ner rummet med kall
luft. Den nya Electrolux-appen och de intuitiva kontrollerna ar enkla att
anvanda och fonstersatsen ar enkel att montera.

Optimerad energiforbrukning

. Var portabla luftkonditionering erbjuder en

~+ energieffektiv nedkylning. Spara upp till 28 % mer
energi med var Premiumfonstersats® till folid av mindre
. infiltration®.

% ' Premiumfénstersatsen séljs separat.

2Da rumstemperaturen &r 26° C och den installda temperaturen ar 20 °C sparar du upp till 28 % energi
genom att anvéanda Premiumfonstersatsen istallet for utan fonstersats. Internt test som gjorts i ett rum pa
14 m?, med relativ fuktighet pa 60 % och en utomhustemperatur pa 30 °C, inom 4 t 30 min

Sval luft, bekvam kansla.

Upplev en kraftfull sval luftstrom i tyst och lugn komfort
tack vare en lag ljudniva pa 64 dB(A)3.

3Enligt ljudnivateststandard: EN 12102-2013

Kann dig bekvam snabbt

Kann dig behagligt sval snabbt. Anvand
Premiumfonstersatsen® och kan du minska
nedkylningstiden med 60 %?2.
'Premiumfonstersatsen saljs separat.

2 Da rumstemperaturen ar 26° C och den instéllda temperaturen ar 24 °C, kommer du att na den installda
temperaturen pa 8 min om du anvander Premiumfonstersatsen istéllet for pa 20 min utan fonstersats.
Interna tester gjorda i ett rum pa 14 m? med relativ fuktighet pa 60 % och utomhustemperatur pa

Hallbar 16sning som minskar enhetens
klimatpaverkan

En hallbarare 10sning: Kéldmediet som anvands ar
hallbar R290-gas, som minskar den globala
uppvarmningspotentialen fran portabla
luftkonditioneringar (GWP) med 99,8 % jamfort med
luftkonditioneringar som anvander R410a.

 Lagen: Auto, Kyla, Torka, Flakt

« Avfuktnings-funktion for ett skonare inomhusklimat

» Tyst lage

» Varmluften leds utomhus via den medféljande slangen (@140 mm x 1390
mm)
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Tekniska specifikationer

Farg

Display

Energiklass, kylning

Area

Kéldmedel

Flakthastighet, m3/h

Omgivande temperatur
Temperaturspann vid anvandande
Sladdlangd, (ca) m

Avfuktning, liter/h
Energiférbrukning, kWh per timme
SEER, nedkylning, kW

SEER, arlig energiférbrukning, kW
Capacity kBTU

Funktion

Max. indoor noise power, Cooling, dB
(A)

Dimensioner

Timer, min

Lage

Antal hastigheter

Nettovikt, kg

Bruttovikt, kg

Uppkoppling

Fjarrkontroll

Vit
LED Display
A
24~36
R290
390/360/330
5-35
16-32
18
1.6
1.3
2.6
448
12

Endast kylning

64

705x472x383

Ja

Auto, Kyla, Torka, Flakt
Auto, HOg, Lag, Mellan

33
38
WiFi
Nej

Comfort 600 Portabel AC BTU 12000

Kyleffekt, kW

Spanning, V

Produktnummer (PNC)

EAN-kod

Familjenamn

EER/SEER-varde

Ljudniva

Koldmedel/Volym

Dimensioner inomhusdel, HxBxD, mm
Installation

EXP34U339CW

3.4
220-240
950 011 604
7332543979585
Comfort 600
-/2.6
64
R290/0.21
705x472x383
Portabel enhet
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